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2. semestergruppemøde 
 

 

 

 

Kan frit distribueres 
Godkendt 

 

 

Referat af semestergruppemøde for  Idræt 3. semester kandidat den 2. november 2023 
 
Deltagere: repræsentanter fra gruppe 9101, 9102, 9103, 9106, 9107, 9109, 9110, 9111, 9112, semesterkoordi-
nator Mark de Zee 

Afbud: gruppe 9108 

Øvrige deltagere: Berit Lund Sørensen (referent) 

 

Ad 1. Studiestart/semesterstart 
En studerende påpegede, at vedkommende var informeret om, at der var semesterstart d. 4. september. I ste-
det blev det d. 1. september, hvilket var uheldigt af hensyn til de studerendes planlægning. 

Ad 2. Fysisk, æstetisk, digitalt og psykisk studiemiljø på semestret 
Der var ikke yderligere kommentarer siden sidste møde. 
 
 
Ad 3. Semesteraktiviteter 
Der er statusseminarer umiddelbart efter semestergruppemødet d. 2. november. 
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Ad 4. Foreløbig evaluering af kursusmoduler og -aktiviteter 
Understøttende undervisning i projektstyring og projektledelse: 

- Underviser kan med fordel gøre undervisningen mere idrætsrelevant (idrætsorganisationer). 

- De studerende følte ikke, at underviser var godt nok orienteret om, hvad formålet med undervisningen 
var. 

Understøttende undervisning i organisationsteori: 

- Det var rigtig godt, at undervisningsgangen var meget idrætsrelateret med gode øvelser undervejs. 

Ad 5. Foreløbig evaluering af projektmodul 
9101: Projektarbejdet går rigtig godt. Den studerende har et godt samarbejde med den eksterne samarbejds-
partner i Holland samt med AAU vejleder. Den studerende får meget ansvar og mange muligheder i Holland.  
 
9102: Arbejdet går planmæssigt. Den studerende skriver hjemmefra. Samarbejdet med AAU vejleder og den 
eksterne organisation fungerer godt. 

9103: Samarbejdet med AAU vejleder og den eksterne samarbejdspartner (AAB) kører planmæssigt. Den stu-
derende opholder sig fysisk i AAB og har derfor også nogle arbejdsopgaver i organisationen. 

9106: Godt samarbejde med AAU vejleder. Praktik i egen virksomhed. Det har været en udfordring af få svar 
fra relevante personer i virksomheden, som der samarbejdes med (Wolturnus). 

9107: Den studerende samarbejder med DGI Aabybro, hvilket fungerer fint. Samarbejdet med AAU vejleder går 
også godt.  

9109: Den studerende samarbejder med DGI Nordjylland. Samarbejdet med både DGI og AAU vejelder går 
fint. 

9110: Godt samarbejde med ekstern vejleder og AAU vejleder. 

9111: Super godt samarbejde med AAB (fysisk træner).Gruppem arbejder for det meste hjemmefra. Er i gang 
med at behandle data og skal i gang med diskussion indenfor de næste 3 uger. 

9112: Gruppen samarbejde med AAB, hvilket går godt. Samarbejdet med AAU vejleder går også godt. Den stu-
derende har fået meget ansvar. 

MdZ opfordrer generelt alle grupper til at holde et afsluttende møde med den eksterne partner, hvor projektet 
præsenteres. 

MdZ oplyser, at Sine Agergaard bliver semesterkoordinator på 4. semester kandidat.  
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Afleveringsfristen for projektet er d. 2. januar 2024. De studerende kan ikke forvente vejledning i juleferien. 

Ad 6. Eventuelt 
Intet. 


